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Pa motet gick vi igenom féljande.

*Tranarnas tranarfilosofi: Att bedriva en rattvis och strukturerad aktivitet med mycket gladje

*Vi ar lite ont om spelare men hoppas pa att manga borjar i hockeyskolan. Barnen far borja varva spelare i sina
klasser samakning ihop med andra féraldrar ifran samma ort.

*Vid sjukdom/franvaro sa skicka sms eller ring (tranarnas nr star langst ner i traningstabellen)
Tank pa att inte sprida smitta pga att laget blir drabbat

*Cafeterian skall bemannas pa vara matcher samt en del a-lags matcher, allmédnhetens dkning. Ev. kan det
tillampas att om vi inte far nagra namn till A-lags matcher, egna hemma matcher sa kommer namn placerat ut
och da far den foraldern sta dar eller byta med nagon i laget.

*Det kommer att hallas spelarsamtal med U9 spelarna 2ggr om aret (1 host/var). Om hur de tycker allt fungerar
som det ska, sa ingen kanner sig utanfor/mobbad. Om det &r ndgot som ska dndras. Morgan kommer att ordna
detta. Samtalet tar mellan 5-10min och halls med spelaren+ féralder.

*Vi kommer ej ha nagra resultat inriktade matcher.

*Matchuttagning gérs av Morgan och Rickard U9. Andreas och Jesper U8 traningen innan match.
Laguttagningen laggs upp pa hemsidan. Uttagningen baseras pa traningsflit samt mentalt ndrvarande.

*Till uppvarmingen pa matcher behdvs féljande da de varmer upp ute infér matcherna, Uppvarmningsklader,
joggingskor, mdssa o vantar

*Inget gnall pa domaren. Det ar en policy i klubben som kan medféra avstangning
*Ingen coachning fran laktaren. Men givetvis glada tillrop och hejarramsor &r alltid valkommet.

*Traning: Kom i god tid till traningen, Malvakt komma extra tidigt,
*Trana pa att kndppa hjdlmarna sjélva U9, skridskoskydd pa i omkl. Rum for skade risken.
*Egna vattenflaskor med namn (vi fyller dem) till traning. Frostas egna till match

*Foraldrar pa laktaren eller i cafeterian (barnen ska bli sjalvstandiga) Dock ser vi for barnens skull att foraldrar
narvarar och uppmarksammar barnen sa mycket som mojligt.

*Forradet ar tillgédngligt att forvara utrustning for de som inte vill kéra fram/tillbaka med utrustningen.
*Vi kommer kolla utrustningen att den ar ok(ratt langder samt sitter bra)

*Tvatta utrustningen med jamna mellanrum, Kolla 6ver hjalmen sa allt &r spant.
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Kontakt uppgifter till Spelare/Féraldrar

Team 08
Alvar Lagergren | 2008 | andreas.lagergren3@agmail.com | 0707-226004 Andreas Lagergren
Axel Beijar 2008 | thomasbeijar@gmail.com 0765-520019 Thomas Beijar

Felix Vendelbo

2008

jonas.vendelbo@live.se

0739-725615

Jonas & Maria Vendelbo

Milton Akesson

2008

pedde 83@yahoo.se

0735-336385

Henrik Akesson

Viktor Isaksson

2008

hansi@bredband2.com

0702-491972

Hans Isaksson

Emil Lundell 2008 | lundelliesper@hotmail.com 0708-423998 Jesper Lundell
Tranare Andreas Lagergren, Jesper Lundell
Lagledare Henrik
Akesson
Matrialare: Jonas
Vendelbo
Team 07
Andreas Wulf Mia
Adrian Wulf 2007 | guldring24k@hotmail.com 0761-072928 Cronzall
Amadeus Sivius | 2007 |ljungbyhedsspolservice@live.se | 0702-812988 Morgan & Camilla Sivius
Douglas
Lundstrém 2007 | Akelundstrom@telia.com 070-5881267 Ake Lundstrém
Elias Ingvarsson | 2007 |todde83@hotmail.com 076-232 73 84 Tord Ingvarsson
Kevin Haglund 2007 | staffan@horby.nu 070-5380067 Staffan Andersson

Liam Lindeberg | 2007 |Liam-80@hotmail.com 0706-712545 Rikard Lindeberg
Mathias

Burehed 2007 | annelie_meyer@hotmail.com 0735-347 682 Annelie Meyer
Liam Wallin 2007 | mikael.wallin@horby.se Mikael Wallin
Pontus

Hildingsson 2007 | Mikael.hildingsson@svevia.se Mikael Hildingsson

Ville Sundbérg

2007

Juliasundbarg@telia.com

0760-481808

Julia Sundbérg

Tranare Morgan Sivius, Rickard Larsson

Lagledare Staffan
Andersson
Matrialare: Mia
Ragvald
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